Bu ifadeden daha önce ihracatı yapılan bu ürünlerin artık azaldığı anlaşılabilmektedir. Bahsi

geçen dönemde de keten tohumu üretimine devam edilmesi, bezirhanelerin işlevlerini sürdürdüğüne

6 Bu kanunnamenin tarihi yoktur. Prof. Ömer Lütfi Barkan bu kanunun H. 935 (M. 1528-1529) tarihlerinde kabul edilmiş olması ihtimalini

ileri sürmüştür.
7 Salname geçmiş tarihe ya da bir yıllık döneme ait iktisadi, ticari, sınai, fenni, biyografik, tarihi veya nüfusa dair bilgileri özet halinde

içerip, bunları derleyip her yıl yayınlayan eserlere verilen isimdir. Pakalın, M.